Beghell

Scheda Tecnica

Dati Commerciali e Generali

Tipo Prodotto
Modello
Codice
Descrizione
Codice EAN
Applicazione

Peso Netto [kg]
Dimensioni [mm]
Pezzi per Confezione

Caratteristiche Tecniche
Volume [m3]

Classe Isolamento

Grado IP

Grado Tenuta agli Urti IK
Tenuta al Fuoco [°C]

Materiale

Tipo Alimentazione Sorgente in
Emergenza

Modalita Operativa in Emergenza
Batteria

Sistema di Diagnosi

Tensione [V]

Corrente di Alimentazione [A]
Frequenza [Hz]

Fattore di Potenza (cos (fi))
Potenza Apparecchio [W]

Norme

EN 61347-2-13
EN 61347-1
EN61347-2-7
CEI EN 62034

Accessori

Inverter LED Plug&Light

19367

INV P&L LED SE/SA 1H 60-180V
8002219732156

Uffici,Ambienti
Pubblici,Negozi,llluminazione di
emergenza

0.5

239x46x30

12

0.000969

1]

40

8

850

Policarbonato
Apparecchio autonomo

Permanente

NiCd 7.2V 0.75Ah
Apparecchio senza diagnosi
230

0.012

50

0.33

1

.fi‘_[..lsl .J;l L
- 5
E Ej (B!
[E el |B
L

» Dimenstonl {mm) + Peso
» L B H max kg
&0 239 af 30 0.3

Marchi

Dati aggiornati il 21/09/2021



